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Terminali tanklas toimunud 

kütusereostuse osas 

 

 

Austatud Kaupo Kutsar 

 

 

Lisan siia vastused  Teie küsimustele. 

 

1) Mis kuupäeval ja mis kellaajal sai Päästeamet info kütuselekke kohta?  

 Alarmeerimine toimus 28.12. 2024 kell 13:56:49 

2) Mis kuupäeval ja mis kellaajal edastati info tankla omanikule?   

Seda peaks täpsustama Keskkonnaametiga. 

3) Mis kuupäeval ja mis kellaajal edastati info Keskkonnaametile? 

Lisainfo sündmuse väljavõttest 

Tanklas ilmselt tankimise ajal maha valgunud suurem kogus diiselkütust, otsest leket kusagil ei 

tuvastanud, suurem osa koos veega läinud kanalisatsooni, katsime ca 80 rm diislijääke 

absorbendiga ja sulgesime ka ühe kanalisatsooni kaevu luugi kile ja absorbendiga. 

Keskkonnaameti inspektorid olid sündmuskohal ja tegelevad asjaga edasi, tankla operaatoriga 

ühendust saada ei õnnestunud. 

 

Veel lisainfoks kronoloogiast: 

 1247 suunas kõne,Valga KK inspektor järelvalve osakonnast annab teada et Valga 

linnas kütusetsisterni ümber on leke olnud..Kõige äärmise Läti poolne tsisterni juures 

on mingi kütus maha voolanud, vist diisel ?(jääkreostus).Ümber terve tsisterni reostus 

ja 20 ruutmeetrit haljasala ka. Leket hetkel pole, kogus ei suurene. 

 14:03 → 402 > Valga P11- kohal, luurel. 



2 (2) 

 

 14:06 → 402 > Valga P11- terminali tanklas diiselkütus maha valgunud, suurem osa 

kanalisatsiooni jooksnud, üritame kanalisatsiooni luugi kinni katta, et sinna rohkem ei 

valguks, alles jäänud kütuseloigud katame absorbendiga. 

 14:26 → 402 > Valga P11- leket ei ole, katsime 80 m2 absorbendiga, Keskkonnaamet 

on teadlik, tegelevad esmaspäeval edasi, terminali kontaktiga ühendust ei saanud. 

 14:30 → 402 > Valga P11-tanklas sai üks kanalisatsiooniluuk kinni kaetud, et enam 

edasi leviks. 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Alor Kasepõld 

Viljandi-Valgamaa päästepiirkonna juhataja 

Lõuna päästekeskus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alor Kasepõld 
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